RU
Руководство по монтажу
и эксплуатации
RU
Канализационные насосы
Серия WQ, WQR
2
Ру

Технические характеристики моделей
Модель U,
В
P,
кВт
Iном,
А
Hном,
м
Qном,
м3/ч
Макс. размер
частиц, мм
Сечение
жил, мм2 DN
50WQR10-10-0.75D ~230 0,75 4,31 10 10 35 3x0,75 50
50WQR15-15-1.5D ~230 1,5 8,12 15 15 40 3x1,5 50
50WQR10-10-0.75 3~400 0,75 1,8 10 10 35 4x0,75 50
50WQR15-15-1.5 3~400 1,5 3,7 15 15 40 4x1,0 50
65WQR25-15-2.2 3~400 2,2 5 15 25 40 4×1,0 65
65WQR37-13-3 3~400 3 5,8 13 37 43 4×1,5 65
80WQR40-15-4 3~400 4 7 15 40 56 4×2,0 80
80WQR30-30-5.5 3~400 5,5 9,9 30 30 45 4×2,5 80
7
Те
хн
ич

RU
Модель U,
В
P,
кВт
Iном,
А
Hном,
м
Qном,
м3/ч
Макс. размер
частиц, мм
Сечение
жил, мм2 DN
100WQR65-18-5.5 3~400 5,5 9,9 18 65 58 4х2,5 100
80WQR65-25-7.5 3~400 7,5 13,7 25 65 58 4х3,0 80
100WQR80-15-7.5 3~400 7,5 13,7 15 80 58 4х3,0 100
100WQR110-10-5.5/4 3~400 5,5 10,75 10 110 88 4х2,5 100
100WQR100-25-11/4 3~400 11 19,9 25 100 84 4х6,0 100
50WQ10-10-0.75 3~400 0,75 1,8 10 10 35 4х0,75 50
50WQ15-15-1.5 3~400 1,5 3,7 15 15 40 4х1,0 50
50WQ15-20-2.2 3~400 2,2 5 20 15 40 4х1,0 50
50WQ15-30-3 3~400 3 5,8 30 15 38 4х1,5 50
50WQ15-35-4 3~400 4 7 35 15 43 4×2,0 50
50WQ20-40-5.5 3~400 5,5 9,9 40 20 45 4х2,5 50
50WQ9-15-1.1 3~400 1,1 2,3 15 9 35 4x0,75 50
65WQ15-9-1.1 3~400 1,1 2,3 9 15 35 4x0,75 65
65WQ20-25-4 3~400 4 7 25 20 43 4×2,0 65
65WQ25-15-2.2 3~400 2,2 5 15 25 40 4х1,0 65
65WQ25-35-5.5 3~400 5,5 9,9 35 25 45 4х2,5 65
65WQ30-40-7.5 3~400 7,5 13,7 40 30 45 4х3,0 65
65WQ37-13-3 3~400 3 5,8 13 37 43 4х1,5 65
65WQ40-30-7.5 3~400 7,5 13,7 30 40 45 4х3,0 65
80WQ30-30-5.5 3~400 5,5 9,9 30 30 45 4х2,5 80
80WQ40-10-2.2 3~400 2,2 5 10 40 62 4х1,0 80
80WQ40-15-4 3~400 4 7 15 40 56 4×2,0 80
80WQ40-8-1.5 3~400 1,5 3,7 8 40 62 4х1,0 80
80WQ65-25-7.5 3~400 7,5 13,7 25 65 58 4х3,0 80
100WQ100-25-11/4 3~400 11 19,9 25 100 84 4х6,0 100
100WQ100-30-15/4 3~400 15 25,3 30 100 92 4х6,0 100
100WQ60-9-3 3~400 3 5,8 9 60 56 4х1,5 100
100WQ65-18-5.5 3~400 5,5 9,9 18 65 58 4х2,5 100
100WQ80-25-11 3~400 11 19,7 25 80 78 4х6,0 100
150WQ100-10-5.5 3~400 5,5 9,9 10 100 76 4x2,5 150
8
Ру
ко